ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

Số:      /VP-HCTCQT

V/v cung cấp tài liệu kỳ họp thứ 25

(Chuyên đề) HĐND tỉnh khoá XVIII qua mã QR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày     tháng  5  năm 2025

Kính gửi:

  - Các vị Đại biểu HĐND tỉnh Hà Giang khoá XVIII;

  - Các vị Đại biểu mời dự Kỳ họp thứ 25 (Chuyên đề).

 Để thuận tiện trong việc tra cứu các văn bản trình tại Kỳ họp thứ 25 (Chuyên

đề), HĐND tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh Hà Giang cung cấp mã QR để đại biểu truy cập, tra cứu tài liệu kỳ họp,

gồm: Các Tờ trình kèm dự thảo Nghị quyết và các tài liệu khác có liên quan.

Trân trọng đề nghị các vị Đại biểu HĐND tỉnh Hà Giang khóa XVIII; các Đại

biểu mời dự Kỳ họp thứ 25 (Chuyên đề) HĐND tỉnh truy cập, nghiên cứu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh HG;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- LĐ và chuyên viên các phòng chuyên môn
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:49:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Thu Hiền<htthien.vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:49:43+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:49:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:50:01+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!